
1 / 2

24" MVA monitor s rozlišením Full HD

a reproduktory

MVA panel tohoto Full HD monitoru nabízí skvělé barvy a široké

pozorovací úhly. Dva porty HDMI a integrované reproduktory z něj činí

dobrou volbu pro sledování filmů na Blu-ray a DVD.

Přednosti

Panel VA

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší

černou a mimořádně vysoký kontrast

umožňující dosažení velmi živého a jasného

obrazu.

Rozlišení FHD

Chcete sledovat Blu-ray film v plné kvalitě a

užívat si hry ve vysokém rozlišení nebo číst

ostrý text v kancelářských aplikacích? Díky

svému rozlišení Full HD 1 920 x 1 080 pixelů

vám to tento monitor umožní. Ať už sledujete

jakýkoli obsah, bude díky rozlišení Full HD

zobrazen s bohatými detaily, aniž by vyžadoval

špičkovou grafickou kartu nebo odebíral

spoustu systémových zdrojů.

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

M2470SWH



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu M2470SWH

EAN 4038986144995

Kanál B2C

Produktová řada Řada Basic

Designová kategorie 70 ID

Datum uvedení (ETA) 29.12.2014

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Normální

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/25

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 6

PŘEDNOSTI

Zámek Kensington Ano

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 23,6

Úhlopříčka (v cm) 59,944

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu MVA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 5 ms

Statický kontrastní

poměr

3000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2715

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,37

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,19

Energetická třída E

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 2

Rozbočovač USB Ne

D-SUB (VGA) 1x

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

400.4(H) x 551.4(W) x

221(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

127(H) x 620(W) x

435(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

5,21

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

3,58


